
 
 

 

                                                                                                
АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.06.2022                                                                                                      № 3020 

           

 

 

 

 
 

 

 

В связи с утратившими силу  Постановления Правительства Российской Федерации от 

27.12.2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов 

Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников 

повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к 

некоторым организациям или объектам территорий, на которых не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции», Постановления Губернатора Челябинской области от 

30.12.2013 г. № 475 «Об определении мест массового скопления граждан и мест нахождения 

источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции, на территории Челябинской области» скопления   руководствуясь  

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского 

округа,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Миасского городского 

округа от 08.07.2014г. № 4292 «Об утверждении схем границ прилегающих территорий, на 

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции». 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить  настоящее 

постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить для опубликования на 

сайте в средствах массовой информации. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

  

 

Глава 

Миасского городского округа                                                                                     Г.М. Тонких  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления 

Администрации Миасского городского округа 

от 09.07.2014 г. № 4292 «Об утверждении схем 

границ прилегающих территорий, на которых 

не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции» 


